
ZARZĄDZENIE NR 1107/ZCRP/2024 
PREZYDENTA MIASTA ZABRZE 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania Otwartego Forum Przedsiębiorców Nowego Zabrza przy Prezydencie Miasta 
Zabrze oraz określenia zasad i trybu jej działania 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), Uchwały Nr LIX/709/18 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 27 sierpnia 2018 r. w sprawie 
przyjęcia do realizacji zaktualizowanej Strategii Rozwoju Miasta: „Strategia Rozwoju Miasta Zabrze 2030”, 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Mając na uwadze zapewnienie udziału przedstawicieli środowiska gospodarczego w kształtowaniu 
polityki gospodarczej, a także w celu wspierania rozwoju przedsiębiorczości w Zabrzu, powołać Otwarte 
Forum Przedsiębiorców Nowego Zabrza przy Prezydencie Miasta Zabrze, zwane dalej „Forum”. 

§ 2. W skład Forum wchodzą: 

1) Barecki Zbigniew; 

2) Bednarczyk Ryszard; 

3) Biegajło Dariusz; 

4) Bieniek Tomasz; 

5) Błaszczyk Krzysztof; 

6) Borowiec Lucyna; 

7) Bukowski Mariusz; 

8) Całka Artur; 

9) Cebeterewicz-Goliwąs Danuta; 

10) Cieślar Jerzy; 

11) Dąbrowska Dominika; 

12) Drogokupiec Mariusz Maciej; 

13) Dudek Krzysztof; 

14) Gorzawski Christian; 

15) Grzywna Ilona; 

16) Jadczyk Marcin; 

17) Kamiński Robert; 

18) Kaprak Monika; 

19) Kluk Monika; 

20) Komada Aleksandra; 

21) Krawczyk-Słojewska Milena; 

22) Krzyżanowska Edyta; 

23) Kubica Diana; 

24) Langdon Aleksander; 

25) Malczewski Adam; 

26) Nowicka Izabela; 



27) Ossowski Paweł; 

28) Pawlik Paulina; 

29) Paździorek Dagmara; 

30) Pecyna Justyna; 

31) Romańczuk Magdalena; 

32) Sierant Paulina; 

33) Sufranek Joanna; 

34) Tarnówka Bartłomiej; 

35) Trześniewski Damian; 

36) Tychoniuk Agnieszka; 

37) Walczak Aneta; 

38) Wiarek Jacek 

39) Wiecheć Izabela; 

40) Wiora Maciej; 

41) Władacz Janusz; 

42) Władacz-Malczewska Agata; 

43) Zawistowska Joanna. 

§ 3. 1. Forum powołuje się na okres kadencji Prezydenta Miasta Zabrze. 

2. Działalność Forum normuje „Regulamin Otwartego Forum Przedsiębiorców Nowego Zabrza przy 
Prezydencie Miasta Zabrze” stanowiący Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierzyć II Zastępcy Prezydenta Miasta Zabrze. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Zabrzańskiego Centrum Rozwoju 
Przedsiębiorczości. 

§ 6. Do przekazania tekstu Zarządzenia Kierownictwu Urzędu, Osobom kierującym Wydziałami 
(komórkami równorzędnymi) zobowiązać Naczelnika Zabrzańskiego Centrum Rozwoju Przedsiębiorczości. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Prezydent Miasta Zabrze 
 

Agnieszka Rupniewska 
 



Załącznik do zarządzenia Nr 1107/ZCRP/2024 

Prezydenta Miasta Zabrze 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

Regulamin Otwartego Forum Przedsiębiorców Nowego Zabrza przy Prezydencie Miasta Zabrze 

§ 1. Regulamin określa szczegółowy tryb pracy Otwartego Forum Przedsiębiorców Nowego Zabrza przy 
Prezydencie Miasta Zabrze. 

§ 2. Ilekroć w Regulaminie jest mowa o: 

1) Prezydencie – należy przez to rozumieć Prezydenta Miasta Zabrze; 

2) Forum – należy przez to rozumieć Otwarte Forum Przedsiębiorców Nowego Zabrza przy Prezydencie 
Miasta Zabrze, zlokalizowane w siedzibie Zabrzańskiego Centrum Rozwoju Przedsiębiorczości; 

3) Przewodniczącym – należy przez to rozumieć Przewodniczącego Otwartego Forum Przedsiębiorców 
Nowego Zabrza przy Prezydencie Miasta Zabrze. 

§ 3. Zadania Forum. 

1) Forum uczestniczy w realizacji programu współpracy Prezydenta ze środowiskiem gospodarczym poprzez: 

a) budowanie silnego środowiska gospodarczego poprzez sieciowanie firm, tworzenie relacji biznesowych, 
wymianę doświadczeń i kontaktów; 

b) wspieranie działań Prezydenta własną wiedzą, doświadczeniem oraz znajomością problemów 
społecznych i gospodarczych; 

c) wspieranie lokalnych i regionalnych instytucji w zakresie aktywizacji zabrzańskiej, metropolitarnej 
i regionalnej przedsiębiorczości oraz rozwoju społeczno-gospodarczego; 

d) reprezentowanie interesów środowiska przedsiębiorców działających na terenie Miasta; 

e) inicjowanie w środowisku przedsiębiorców projektów w zakresie promocji przedsiębiorczości i rozwoju 
gospodarczego miasta, metropolii i regionu; 

f) uczestnictwo w pracach nad wypracowaniem dokumentów strategicznych związanych z rozwojem 
gospodarczym, na zaproszenie Prezydenta; 

g) podejmowanie inicjatyw dotyczących projektów odnoszących się do sfery gospodarczej Miasta. 

2) Działania Forum mają na celu stymulowanie rozwoju gospodarczego, zwiększanie konkurencyjności 
miasta oraz tworzenie warunków sprzyjających inwestycjom i rozwojowi przedsiębiorczości. 

3) Forum może powoływać w razie potrzeby komisje, zespoły lub ekspertów. 

§ 4. Członkowie Forum. 

1) Członków Forum powołuje Prezydent. 

2) Członkostwo w Forum wykonywane jest honorowo i społecznie, bez wynagrodzenia za pracę. 

3) W skład Forum wchodzą przedstawiciele środowiska gospodarczego. 

4) Członkowie Forum uczestniczą w pracach Forum osobiście. 

5) Przewodniczący ma prawo wnioskowania do Prezydenta odnośnie zmian w składzie Forum. 

6) Członkostwo w Forum może wygasnąć w trakcie kadencji w wyniku złożenia rezygnacji przez członka 
Forum lub odwołania przez Prezydenta, na wniosek Przewodniczącego. 

7) Zmiany zarządzenia dot. składu Forum będą odbywać się raz na kwartał. 

§ 5. Zadania Przewodniczącego. 

1) Prezydium Forum składa się z Przewodniczącego i czterech Wiceprzewodniczących. 



2) Członkowie Prezydium zgłosili się do pełnionych funkcji dobrowolnie podczas pierwszego spotkania 
organizacyjnego. 

3) Prezydium ze swojego grona wybiera Przewodniczącego. 

4) Przewodniczący może zmienić skład osobowy Prezydium w trakcie trwania kadencji. 

5) W przypadku niepełnego składu Prezydium, Przewodniczący Otwartego Forum dobiera kolejnego 
Wiceprzewodniczącego. 

6) Przewodniczący podpisuje wszystkie pisma wychodzące przygotowane przez Forum (poza protokołami 
z Posiedzeń Forum, odnośnie których Regulamin Forum wprowadza dedykowane zasady podpisu). 

7) Przewodniczący może wyznaczać członkom Forum opracowanie zagadnień lub przygotowanie projektów 
stanowisk celem ich procedowania przed Forum. 

§ 6. Posiedzenia Forum. 

1) Posiedzenia Forum zwołuje i prowadzi Przewodniczący wskazując termin oraz miejsce spotkania. 

2) Przewodniczący w przypadku nieobecności może wskazać jednego z Wiceprzewodniczących lub wskazać 
inną osobę do prowadzenia posiedzenia Forum. 

3) Współpracę organizacyjną Forum zapewnia Zabrzańskie Centrum Rozwoju Przedsiębiorczości. 

4) Wysłanie zaproszeń i innej korespondencji do Członków Rady na wskazane przez nich adresy email 
uznaje się za doręczone. 

5) Protokół z Posiedzenia Forumsporządza osoba oddelegowana na posiedzenie Forum przez Naczelnika 
Zabrzańskiego Centrum Rozwoju Przedsiębiorczości. 

6) Protokół podpisuje osoba prowadząca dane posiedzenie Forum oraz protokolant. 

7) W sprawach dotyczących funkcjonowanie Forum, a nie uregulowanych niniejszym Regulaminem decyzję 
podejmuje Prezydent. 


	ZARZĄDZENIE NR 1107/ZCRP/2024 PREZYDENTA MIASTA ZABRZE z dnia 5 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2
	pkt 13 w § 2
	pkt 14 w § 2
	pkt 15 w § 2
	pkt 16 w § 2
	pkt 17 w § 2
	pkt 18 w § 2
	pkt 19 w § 2
	pkt 20 w § 2
	pkt 21 w § 2
	pkt 22 w § 2
	pkt 23 w § 2
	pkt 24 w § 2
	pkt 25 w § 2
	pkt 26 w § 2
	pkt 27 w § 2
	pkt 28 w § 2
	pkt 29 w § 2
	pkt 30 w § 2
	pkt 31 w § 2
	pkt 32 w § 2
	pkt 33 w § 2
	pkt 34 w § 2
	pkt 35 w § 2
	pkt 36 w § 2
	pkt 37 w § 2
	pkt 38 w § 2
	pkt 39 w § 2
	pkt 40 w § 2
	pkt 41 w § 2
	pkt 42 w § 2
	pkt 43 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Regulamin Otwartego Forum Przedsiębiorców Nowego Zabrza przy Prezydencie Miasta Zabrze
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 § 2
	pkt 3 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 3
	lit. a w zał.1 § 3 pkt 1
	lit. b w zał.1 § 3 pkt 1
	lit. c w zał.1 § 3 pkt 1
	lit. d w zał.1 § 3 pkt 1
	lit. e w zał.1 § 3 pkt 1
	lit. f w zał.1 § 3 pkt 1
	lit. g w zał.1 § 3 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 § 3
	pkt 3 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 4
	pkt 2 w zał.1 § 4
	pkt 3 w zał.1 § 4
	pkt 4 w zał.1 § 4
	pkt 5 w zał.1 § 4
	pkt 6 w zał.1 § 4
	pkt 7 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 5
	pkt 2 w zał.1 § 5
	pkt 3 w zał.1 § 5
	pkt 4 w zał.1 § 5
	pkt 5 w zał.1 § 5
	pkt 6 w zał.1 § 5
	pkt 7 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 6
	pkt 2 w zał.1 § 6
	pkt 3 w zał.1 § 6
	pkt 4 w zał.1 § 6
	pkt 5 w zał.1 § 6
	pkt 6 w zał.1 § 6
	pkt 7 w zał.1 § 6




